N. Gen. 167

ORIGINALE
% gﬁé NAL

COMUNE DI BOGOGNO
UFFICIO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE N. 81 DEL 29.03.2018

OGGETTO: IMPEGNO CONTRIBUTO ALLA SOCIETA' DI CULTURA BOGOGNESE E DI
STORIA LOCALE — ANNO 2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 30 del 26.03.2018 “DEFINIZIONE
DE| PROGETTI E DIRETTIVE PER L’ELARGIZIONE DI CONTRIBUTI ALLA SOCIETA'
DI CULTURA BOGOGNESE E DI STORIA LOCALE”, con la quale si & deliberato di
riconoscere a favore della Societd di cultura Bogognese e di Storia Locale un contributo

economico di € 2.000,00 per la realizzazione delle attivith meglio indicate nella suddetta
Deliberazione;

RITENUTO di procedere allimpegno della spesa di € 2.000,00;

VISTO:
- il Bilancio di Previsione 2018-2020;
- il Decreto Legislativo 267/2000 e s.m.i.;
- o Statuto Comunale;
- il Regolamento di contabilita;
il Regolamento comunale per la concessione di contributi;

DETERMINA

1) DI IMPEGNARE la spesa di € 2.000,00, per parte delle attivita sopra specificate a favore della
societa di Cultura Bogognese e di Storia Locale, al codice 05.02.1.04 cap. 4000 del Bilancio
2018-2020.

IL RESPOMSABILE DEL SERVIZIO
AMMINISTRATIVO
Lorenzi Dett.ssa Dorella
A

P
7




ISTRUTTORIA UFFICIO CONTABILE
La sottoscritta, in qualita di responsabile del servizio contabile, a seguito delle opportune verifiche,

e ai sensi dell'art. 151, comma 4 del D.Lgs. 267/2000
ATTESTA

la regolarita contabile della fornitura, prestazione o esecuzione dell’'opera o del servizio.

T 2018 175
! IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO CONTABILE

Eeﬂrari;‘ﬁiag. Mar::a
) AR O

™

b



